
1/3

29 června, 2022

Roskosmos zveřejňuje souřadnice sídel západních vládních politiků
necenzurovanapravda.cz/2022/06/roskosmos-zverejnuje-souradnice-sidel-zapadnich-vladnich-politiku

Roskosmos zveřejňuje souřadnice sídel západních vládních politiků

Zatímco se v Madridu koná summit NATO, ruská vesmírná agentura Roskosmos zveřejňuje satelitní snímky a

souřadnice západních rozhodovacích center, „která podporují ukrajinské nacionalisty“ (včetně Bílého domu,

Pentagonu, ale také sídla německé vlády). Jasné upozornění pro Západ.

Právě skončil summit G7 v Německu a začíná summit NATO ve Španělsku. Obě setkání západních vůdců se týkala zejména projednání

nových sankcí a represivních opatření proti Rusku a další podpory Ukrajině. Pro ruskou vesmírnou agenturu Roskosmos je to důvod k

tomu, aby k západním vůdcům směřovala o něco méně rafinovanou hrozbu. Úřad napsal na svém telegramovém kanále:

https://necenzurovanapravda.cz/2022/06/roskosmos-zverejnuje-souradnice-sidel-zapadnich-vladnich-politiku/
https://report24.news/fuer-den-fall-der-faelle-roskosmos-veroeffentlicht-koordinaten-westlicher-entscheidungszentren/


2/3

V Madridu dnes začíná summit NATO, kde západní země prohlásí Rusko za svého nejhoršího nepřítele.

Zatímco zástupci 30 zemí, partnerů a kandidátů aliance pracují na strategickém konceptu do roku 2030, Roskosmos zveřejňuje satelitní

snímky místa konání summitu a samotných „rozhodovacích center“ podporujících ukrajinské nacionalisty.

Současně uvádíme souřadnice těchto míst:

  38.897542, -77,036505

  38.870960, -77,055935

  51.503049, -0,127727

  48.870433, 2.316842

  52.519903, 13.368921

  50.879986, 4.425771

Kromě šesti různých souřadnic a satelitních snímků zobrazujících Bílý dům, Pentagon, vládní úřady Velké Británie, Francie a Německa a

ústředí NATO v Bruselu, byl k dispozici také satelitní snímek z Madridu. Ukrajinský list „ Ukrajinskaja Pravda “ dokonce hlásá: „Přímá

hrozba: Roskosmos zveřejnil satelitní snímky místa konání summitu NATO“.

https://www.pravda.com.ua/rus/news/2022/06/28/7355153/


3/3

Ve dnech 28. až 30. června se v Madridu uskuteční summit NATO. Španělský list El País dříve uvedl, že země během summitu rozhodnou

o rozmístění největších jednotek od studené války. Podle zdrojů deníku chtějí někteří spojenci alespoň zdvojnásobit přítomnost NATO ve

východoevropských zemích. Také země, které jsou Rusku nejblíže, chtějí podle stejných zdrojů posílit své obranné pozice – s minimálně 15

000 vojáky pod velením generála.

Pozorovatelé říkají, že jde takříkajíc o náznak Západu, že Moskva je díky moderním hypersonickým střelám schopna

zasáhnout prakticky jakýkoli cíl na světě. Jde zřejmě o jasné varování pro západní vůdce, aby to nepřeháněli se

sankcemi a výhrůžkami vůči Moskvě nebo vyzbrojováním Ukrajiny…

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 20 Průměrně: 5]

 

 

https://elpais.com/internacional/2022-06-26/la-otan-decidira-en-madrid-el-mayor-despliegue-militar-desde-la-guerra-fria.html

